Metropolitana de Lisboa,  na  reunião   de            , sob a proposta n.º               de 

A  minuta deste Contrato foi  aprovada pela Câmara Municipal,  na  reunião   de , 

sob a proposta n.º               de 

--- A despesa global resultante deste Contrato no valor de 24.600 € (vinte e quatro mil e 

seiscentos euros), encontra-se autorizada nos termos da Lei nº 8/2012, de 21 de fevereiro, 

através de compromisso plurianual, constante de deliberação tomada na sua Sessão 

Extraordinária de [data],. -----------------------------------------------------------------------------------------